
 

 

Znak sprawy: RR11.008.5.2024 

Na podstawie § 102 ust. 2 pkt 1 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 339,  
z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 
Ustala się okręgi wyborcze oraz liczbę elektorów w każdym z okręgów, o którym mowa § 2 niniejszej uchwały. 

§ 2 
1. Kolegium elektorów (KE) liczy 300 osób, z tym że: 

1) profesorowie i profesorowie uczelni posiadają 160 mandatów; 

2) pozostali nauczyciele akademiccy posiadają 70 mandatów; 

3) przedstawiciele studentów oraz doktorantów posiadają 60 mandatów, w tym 57 mandatów posiadają 
studenci, a 3 mandaty posiadają doktoranci; 

4) pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi posiadają 10 mandatów. 

2. Podziału mandatów do kolegium elektorów dokonano przy zachowaniu następujących proporcji: 

1) 1 mandat na każdą liczbę 3,5 osoby uprawnionej, zaokrągloną matematycznie, tj. posiadającej bierne prawo 
wyborcze, z grupy profesorów i profesorów uczelni; 

2) 1 mandat na każdą liczbę 15 osób uprawnionych, zaokrągloną matematycznie, tj. posiadających bierne 
prawo wyborcze, z grupy pozostałych nauczycieli akademickich; 

3) w I stopniu wyborów − 1 kandydat na elektora na każdą liczbę 30 osób uprawnionych, zaokrągloną 
matematycznie, tj. posiadających bierne prawo wyborcze, z grupy pracowników niebędących nauczycielami 
akademickimi, a także 1 kandydat na elektora w okręgach, w których zatrudnionych jest mniej niż 30 osób; 
w II stopniu wyborów − 1 mandat na każdą liczbę 5 kandydatów na elektorów, zaokrągloną matematycznie. 

3. Podział na okręgi wyborcze oraz liczba mandatów do KE ustalone dla grup wyborczych, o których mowa w ust. 1 
pkt 1 i 2, w każdym okręgu. 



 

 

4. liczba mandatów do KE – II stopień wyborów, ustalone dla grupy wyborczej, o której mowa w ust. 1 pkt 4. 



 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


